
Saskaņā ar Augšdaugavas novada pašvaldības 20.05.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.46 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nodevām”  
nodeva par tirdzniecību publiskās vietās  pilnā apjomā samaksājama pirms tirdzniecības atļaujas saņemšanas (samaksu apliecinoša dokumenta kopiju pievieno 
iesniegumam): 
 

 
 

Preču grupa 

 
Atļauja tirdzniecībai 

publiskajos pasākumos 
 

vienai reizei 
euro 

 
Atļauja ikdienas izbraukuma tirdzniecībai 

 
 

Tirdzniecība no 
pārvietojamā 

mazumtirdzniecības 
punkta jeb 
autoveikala 

 
atļauja 1 gadam 

euro 

 
 1 dienai 

euro 

 
 1 mēnesim 

euro 

  
1 gadam 

euro 

pašu ražota lauksaimniecības produkcija, meža 
reproduktīvais materiāls, pašu iegūta 
zivsaimniecības, biškopības produkcija, kā arī 
savvaļā iegūtā produkcija (ogas, sēnes, tējas, pirts 
slotas, zivis, medījumi u.tml.), vai lietotas 
personiskās mantas 

6,00 3,00 20,00 60,00 - 

amatniecības izstrādājumi, pašu izgatavoti mākslas 
priekšmeti, lietišķās mākslas un daiļamatniecības 
izstrādājumi 

4,00 - - - - 

pārtikas un nepārtikas preces Fiziskām personām- 10,00 
Juridiskām personām- 

15,00 

Fiziskām 
personām- 5,00 

Juridiskām 
personām- 10,00 

30,00 150,00 35,00 

ēdināšanas uzņēmumiem 20,00 - - - - 

alkoholisko dzērienu tirdzniecībai 30,00 - - - 70,00 
(alkoholiskie 

dzērieni un tabakas 
izstrādājumi) 

pašu audzētie mājlopi, mājdzīvnieki - 3,00 25,00 75,00 - 

 
No nodevas samaksas par tirdzniecību publiskās vietās atbrīvotas: 

▪ Personas ar I, II, III grupas invaliditāti; 
▪ Pašvaldības iestādes; 



▪ Sociālie uzņēmumi un organizācijas ar sabiedriskā labuma statusu; 
▪ Pensionāri ja saņem atļauju tirdzniecībai publiskajā pasākumā vai ikdienas izbraukuma tirdzniecībai uz 1 dienu, par tirdzniecību ar pašu ražotu lauksaimniecības 

produkciju, meža reproduktīvo materiālu, pašu iegūtu zivsaimniecības, biškopības produkciju, kā arī savvaļā iegūto produkciju (ogas, sēnes, tējas, pirts slotas, zivis, 
medījumi u.tml.), vai lietotām personiskām mantām un  amatniecības izstrādājumiem, pašu izgatavotiem mākslas priekšmetiem, lietišķās mākslas un daiļamatniecības 
izstrādājumiem.  

 
Augšdaugavas novadā reģistrētajiem amatniekiem un ražotājiem, kas tirgo savu ražoto produkciju, nodevas apmērs samazināms uz pusi. 
 
Ja persona veic tirdzniecību vienā tirdzniecības vietā ar dažāda sortimenta precēm, tad nodevas apmērs tiek noteikts pēc augstākās nodevas likmes. 
 
 

    Rekvizīti maksājuma veikšanai: 
Maksājuma saņēmējs: 
Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālā pārvalde 
Reģistrācijas numurs: 90009117568 
Adrese: Rīgas ielā 2, Daugavpils, LV 5401 

 

Banka Konta Nr. Bankas kods 

SWEDBANK  AS LV25HABA0551028288065 HABALV22 

AS  “SEB banka” LV79UNLA0055002791210 UNLALV22 

AS “Citadele banka” LV05PARX0012925680001 PARXLV22 

 
Maksājumā lūdzam norādīt: 
Mērķis: Kods 9514 Pašvaldības nodeva tiesībām veikt tirdzniecību publiskās vietās 

 

Informāciju jautājumos, kas saistīti ar maksājuma veikšanu un iesnieguma iesniegšanu tirdzniecības atļaujas saņemšanai Ilūkstē var saņemt pa tālr. 
65447863, 65447850; 29151600. 


